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bj Dane techniczne str. 183

Pak. Nr ref.
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6112-170001
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Z wyzwalaczami termicznymi
i elektromagnetycznymi

z mozliwoscia przytaczenia

przewodu N

Zakres
pradowy
wyzwalaczy
termicznych
(Al

0,25-0,4
0,4-0,63
0,63 -1
1-16
16-25
2,56-4,0
4,0-6,3
6,3-10
10-16

Prad
zadziatania
wyzwalaczy
zwarciowych
Al

6,8
10,71
17
27,2
42,5
68
107,1
170
272

Oznaczenie

projektowe

M 611 N 0,4
M 611 N 0,63
M 611 N1

M 611N 1,6
M 611N 2,5
M 611 N 4
M 611 N 6,3
M 611 N 10
M 611 N 16

Z wyzwalaczami termicznymi
i torem neutralnym N z mozliwoscia
przytaczenia przewodu N

Zakres
pradowy
wyzwalaczy
termicznych

2,56-40
6,3-10
10-16

Oznaczenie
projektowe

M 612 N 4
M 612N 10
M 612N 16

+ Wyposazenie dodatkowe do M 600 str. 182

+ Wytaczniki silnikowe, przemystowe MPX® str. 274

Wytaczniki silnikowe na wspornik TH 35 M 250 str. 177
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